
Extraként feltétek:  tüktoj:100, hagyma:100, sonka:150, oliva:150, darálthús:150,
szalámi:150, szalonna:150, ananász:150, gomba:150, sajt:250, tenger gyüm:280

Levesek
600 Ft
750 Ft

490 Ft
590 Ft
990 Ft

1490 Ft
990 Ft

1390 Ft
1490 Ft
1490 Ft
150 Ft

Saláták

25. Pizza Velence
Tejföl, juhtúró, csirkemell, kukorica, sajt.

26. Pizza Magyaros 
Par.szósz, darálthús,hagyma,paradicsom, paprika,szalonna,sajt.

27. Pizza Chili 
Paradicsomszósz, chilis bab, füstölt csülök, hagyma, sajt. 

28. Pizza Fradi 
Par.szósz, sonka, gomba, szalámi, mexikói, hagyma, darált hús, pepperóni, sajt.

29. Pizza Maria 
Tartármártás, sonka, szalámi, hagyma, fokhagyma, paprika, szalonna, tüktoj, sajt.

30. Calzone 
Pizzatésztába bugyolálunk füstölt csülköt, hagymát, zöldséget, tojást és  sajtot.

31. Ínyenc tekercs  a/ sonkás  b/ tarjás c/ sonka-gombás d/ szalámi+kukoricás
Pizzagolyók kapros-fokhagymás tartárral.

32 . Pizza Popey 
spenót, fokhagyma, 2 tükörtojás, sajt

33. Pizza Santorini 
mustár, tejföl, gyros hús, hagyma, sajt

34. Pizza Don Padre 
tojás alap, szalonna, szalámi, hagyma, paradicsom, sajt

35. Prosciutto ORIGINALE
paradicsomszósz, pármai sonka, paradicsom, rukkola, sajt

36. Salmone ORIGINALE
paradicsomszósz, füstölt lazac, citrom, avokádó, sajt

 

1490 Ft

Csemege uborka / Kovászos uborka / Káposztasaláta / Céklasaláta 
Uborkasaláta / Paradicsomsaláta 
Görögsaláta (saláta, paradicsom, uborka, hagyma, oliva, Feta sajt)
Görögsaláta grillezett csirkecsíkokkal, pizzagolyókkal
Tökmagos saláta (saláta, tökmag, tökmagolaj) 
Cézár saláta (saláta, uborka, csirkecsíkok, majonéz, kenyérkocka)
Tonhalsaláta pizzakenyérrel (saláta, paradicsom, uborka, tonhal, olivabogyó)
Rukkolás paradicsomsaláta (rukkola, paradicsom, füstölt sajt, csirkemell)
Öntetek: tejfölös-fokhagymás, ezersziget, kapros-fokhagymás tartár, 
ketchup, majonéz, joghurtos

Csontleves vele főtt zöldségekkel, cérnametélttel
Pikáns fokhagymakrémleves

Nagy adag

Rántott csirkemell sült burgonyával
Natúr csirkemell pirított gombával, rizzsel
Falusi csirkemell szalonnával, tócsival és sajttal
Csirke Cordon Bleu sült burgonyával és pároltrizzsel
Camemberttel tölt. csirkemell grillezett zöldséggel és rizzsel
Juhtúrós-baconos csirke krokettel
Rozmaringos mustárral sütött csirkemell, salátával és rizzsell
Milánói rántott borda
Rántott sertésszelet petrezselymes hordóburgonyával
Rántott Trappista sajt rizzsel
Rántott Camembert sajt, rizzsel
Rántott gombafej rizzsel
Füstölt tarjával és juhtúróval töltött sertéskaraj parasztos burgonyával
Sült baconos karaj csipős Salsával, rösti burgonyával

1590 Ft
1690 Ft
1690 Ft
1690 Ft
1690 Ft
1690 Ft
1690 Ft
1690 Ft
1590 Ft
1590 Ft
1690 Ft
1590 Ft
1690 Ft
1690 Ft

Frissensültek

1690 Ft
1690 Ft
1690 Ft
1690 Ft
1690 Ft
1690 Ft
1690 Ft

Grill ételek
Csirke csíkok salátával, pizzakenyérrel, kapros-fokhagymás majonézes öntettel

Fűszeres csirkecomb filé, almával és naranccsal sütve, krokettel
Csirkemell mézes-mustárosan, hasábburgonyával
Sertéstarja fokhagymával sütve, grillezett zöldségekkel, grillburgonyával 
Grill cigánypecsenye fűszeres burgonyával
Grillezett sajt salátával (mozarella, vagy trappista)

Grill tarja Lyoni hagymával és grill burgonyával

590 Ft
590 Ft
590 Ft
590 Ft

Desszertek

Somlói galuska 
Gesztenyepüré 
Profiterol (2gombóc)
Tiramisu

Kis adag 

GluténRákHal Tojás Zeller Mustár Laktóz DiófélékPuhatestűek

allergének jelölései:

1490 Ft
1490 Ft
1490 Ft
1490 Ft
1590 Ft
1590 Ft

Tészták, készételek

Spagetti Bolognai 
Spagetti Milánói
Spagetti Carbonara
Spagetti a'la Tonno 
Chilisbab
BBQ oldalas grillburgonyával

1090 Ft
1190 Ft
1190 Ft

1090 Ft
1090 Ft

1090 Ft

 
890 Ft
990 Ft
990 Ft
990 Ft

1090 Ft
1290 Ft
1290 Ft
1190 Ft

1690 Ft

Hamburgerek, gyrosok
 
Hamburger
Sajtburger
Bakterburger
Csirkeburger
BBQ Burger
Hamburger menü (+hasáb)

Giorgiburger (extra méret)

Gyros pitában 
(helyben sütött pita, csirkehús, saláta, öntet)

Serpenyős gyrostál 
(csirkehús, hasábburgonya, saláta, öntet)

1. Pizza Margherita
Paradicsomszósz, sajt.

2. Pizza Funghi
Paradicsomszósz, gomba, sajt.

3. Pizza Sicilia
Paradicsomszósz, sonka, sajt.

4. Pizza Regina
Paradicsomszósz, sonka, gomba, sajt

5. Pizza Giorgi
Paradicsomszósz, sonka, gomba, pepperóni, sajt 

6. Pizza Pesca
Paradicsomszósz, tonhal, olivabogyó, sajt.

7. Pizza Mexico
Paradicsomszósz, mexikói zöldségkeverék, fokhagyma, chili, sajt.

8. Pizza Salami
Paradicsomszósz, szalámi, gomba, sajt.

9. Pizza Verona
Tartármártás, sonka, sajt. 

10. Pizza Bologna
Paradicsomszósz, darálthús, sajt.

11. Pizza Hawaii 
Tartármártás, sonka, ananász, sajt.

12. Pizza Palermo 
Paradicsomszósz, sonka, kukorica, sajt.

13. Pizza Rimini
Tejföl, füstölt tarja, hagyma, sajt.

14. Pizza Pepperoni 
Paradicsomszósz, szalámi, pepperóni, sajt.

15. Pizza Napolitana 
Paradicsomszósz, csirkemell, kukorica, sajt.

16. Pizza Quatro 
Paradicsomszósz, sonka, gomba, szalámi, mexikói zöldség, sajt.

17. Pizza Ravenna
Tejföl, sonka, gomba, hagyma, kukorica, sajt.

18. Pizza Roma 
Paradicsomszósz, sonka, hagyma, szalonna, tükörtojás, sajt.

19. Pizza Modena 
Paradicsomszósz, füstölt tarja, paradicsom, hagyma, sajt.

20. Pizza - Főnök kedvence 
Paradicsomszósz, szalámi, hagyma, kukorica, tükörtojás, sajt.

21. Pizza Vegetáriánus 
Paradicsomszósz, gomba, paradicsom, paprika, mexikói, sajt.

22. Pizza Firenze 
Paradicsomszósz, füstölt sajt, brokkoli, paradicsom, sajt.

23. Négysajtos pizza 
Paradicsomszósz, Trappista, Mozarella, Camambert, füstölt sajt.

24. Pizza Frutti di Mare 
Paradicsomszósz, tenger gyümölcsei, olivabogyó, sajt.

 

kicsi  
23 cm  

közepes 
28 cm  

óriás
32 cm

1190 Ft  1290 Ft  1390 Ft

Pizzák (Teljes kiőrlésű lisztből +150 Ft)

1190 Ft  1290 Ft  1390 Ft

1190 Ft  1290 Ft  1390 Ft

1190 Ft  1290 Ft  1390 Ft

1190 Ft  1290 Ft  1390 Ft

1190 Ft  1290 Ft  1390 Ft

1190 Ft  1290 Ft  1390 Ft

1190 Ft  1290 Ft  1390 Ft

1190 Ft  1290 Ft  1390 Ft

1190 Ft  1290 Ft  1390 Ft

1190 Ft  1290 Ft  1390 Ft

1190 Ft  1290 Ft  1390 Ft

1190 Ft  1290 Ft  1390 Ft

1190 Ft  1290 Ft  1390 Ft

1190 Ft  1290 Ft  1390 Ft

1290 Ft  1390 Ft  1490 Ft

1290 Ft  1390 Ft  1490 Ft

1290 Ft  1390 Ft  1490 Ft

1290 Ft  1390 Ft  1490 Ft

1290 Ft  1390 Ft  1490 Ft

1290 Ft  1390 Ft  1490 Ft

1290 Ft  1390 Ft  1490 Ft

1290 Ft  1390 Ft  1490 Ft

1290 Ft  1390 Ft  1490 Ft

1290 Ft  1390 Ft  1490 Ft

1390 Ft  1490 Ft  1590 Ft

1390 Ft  1490 Ft  1590 Ft

1390 Ft  1490 Ft  1590 Ft

1390 Ft  1490 Ft  1590 Ft

1390 Ft  1490 Ft  1590 Ft

1190 Ft  1290 Ft  1390 Ft

1290 Ft  1390 Ft  1490 Ft

1390 Ft  1490 Ft  1590 Ft

1490 Ft  1590 Ft  1690 Ft

1490 Ft  1590 Ft  1690 Ft


